令和３年５月７日

関係各位

公益財団法人全日本弓道連盟 会長 増田 規一郎

宇都宮市長 佐藤 栄一

第６８回全日本勤労者弓道選手権大会（いちご一会とちぎ国体弓道競技リハ

ーサル大会）開催中止について（御案内）

 平素は，格別の御高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

 さて，第６８回全日本勤労者弓道選手権大会（いちご一会とちぎ国体弓道競技リハ

ーサル大会）について，新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，主催者間で

協議した結果，同大会の中止を決定しました。

 選手や関係者の皆様には，御迷惑をおかけしますが，今後とも変わらぬ御支援と御

協力のほど，よろしくお願いいたします。

 御不明な点等ございましたら，下記までお問い合わせください。

記

1. 大 会 名  第６８回全日本勤労者弓道選手権大会

 （いちご一会とちぎ国体弓道競技リハーサル大会）

2. 日  程  令和３年６月５日（土）・６日（日）

3. 会  場  ユウケイ武道館（栃木県総合運動公園武道館）

        栃木県宇都宮市西川田４－１－１

○お問合せ先

【大会参加申込に係ること】

いちご一会とちぎ国体・とちぎ大会

宇都宮市実行委員会事務局 （担当）中山，佐藤

〒320-0026 栃木県宇都宮市馬場通り 1-1-1 二荒山会館内

（電話）028-678-6948 （FAX）028-678-6949

【上記以外に係ること】

栃木県弓道連盟 （担当）福田 （電話）090-3501-1916